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EMOTOPIC Med+ KREM BARIEROWY pieluszkowe zapalenie
skóry AZS ŁZS 75 ml
 

Cena: 25,87 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

EMOTOPIC KREM BARIEROWY MED+ pieluszkowe zapalenie skóry AZS ŁZS 75 ml

Krem barierowy MED+

  Preparat stosowany jest jako bariera ochronna na skórę. Jest to krem przeznaczony do stosowania na skórę dotkniętą pieluszkowym
zapaleniem skóry oraz wspomagająco na skórę z łagodnymi objawami podrażnienia w celu zredukowania objawów zapalenia oraz jej
osuszenia.
  Tworzy na powierzchni skóry barierę mechaniczną, która wzmacnia właściwości ochronne skóry przed niekorzystnym wpływem
czynników zewnętrznych (wilgoć, nieprawidłowe pH, składniki drażniące i alergizujące).
  Wyrób stosowany na skórę twarzy, dzięki zawartemu w formule tlenkowi cynku i jego właściwościom ściągającym, łagodzi zmiany o
charakterze rumieniowo-grudkowym. Nakłada się go na dotknięte chorobą obszary twarzy i ciała. Krem może być stosowany przez
pacjentów w warunkach domowych oraz w placówkach opieki zdrowotnej.

EMOTOPIC KREM BARIEROWY MED+ pieluszkowe zapalenie skóry AZS ŁZS 75 ml

Wskazania:

  Wspomagająco u dzieci i niemowląt od 1. dnia życia w celu łagodzenia objawów pieluszkowego zapalenia skóry, takich jak:
zaczerwienienie, łuszczenie, powierzchowne otarcia naskórka.
  Do łagodzenia objawów podrażnienia skóry (np. zaczerwienienie, grudki, łuszczenie się) na twarzy (okolica okołoustna), w fałdach skóry
(pachy, pachwiny, okolice narządów płciowych narażonych na drażniące działanie moczu) wymagających zastosowania ochronnego
kremu barierowego o właściwościach osuszających.
  Wspomagająco podczas leczenia pacjentów z atopowym lub łojotokowym zapaleniem skóry z zaczerwienionymi, łuszczącymi się
zmianami.

SKŁAD:

Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Masło shea, Olej z oliwek i inne, Ceramidy, Tlenek cynku, Skrobia z tapioki,
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Substancje pomocnicze.

Skład: Aqua (Water), Tapioca Starch, Canola (Canola) Oil, Dibutyl Adipate, Propanediol, C12-15 Alkyl Benzoate, Butyrospermum Parkii
(Shea) Butter, Zinc Oxide, Cetearyl Olivate, Isononyl Isononanoate, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters,
Sorbitan Olivate, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Inulin, Fructose, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract,
Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Ceramide NP, Ceramide AP, Cholesterol, Phytosphingosine, Ceramide EOP,
Hydroxyacetophenone, Citric Acid, Polyhydroxystearic Acid, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Polyglyceryl-10 Stearate, Glycerin,
Polyglyceryl-6 Behenate, Behenic Acid, Glyceryl Stearate, Sodium Levulinate, Sodium Cetearyl Sulfate, Triethyl Citrate

STOSOWANIE:

  Wyrób wyłącznie do użytku zewnętrznego.
  Nanieść cienką warstwę preparatu na czystą i suchą skórę.
  W celu osiągnięcia silniejszego efektu nałożyć grubszą warstwę kremu na skórę zmienioną chorobowo.
  Delikatnie rozsmarować kolistymi ruchami.

PRODUCENT: DR IRENA ERIS S.A.

WAŻNE WSKAZÓWKI:

Wyroby Medyczne klasy IIa i IIb i są dopuszczone do obrotu poza aptecznego wg Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20.04.2004
Dz.U.04.93.896.

Wyrób medyczny oznaczony symbolem CE.

Numer jednostki notyfikującej: nie dotyczy

Etykieta i instrukcja użytkowania w języku polski.

Produkt posiada deklarację zgodności EU.
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